com a natureza e a urgência da demanda, assegurando a disponibilização imediata de profissional. 

A contratada deverá atender de forma contínua e durante todo o período de vigência do contrato, atendimento às 

demandas de manutenção preventiva e corretiva doa aparelhos de Telecomunicações e PABX. 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais 

incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da